
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 2 ketvirčio ataskaita

R0570

Programos vykdytojo kodas: 190642938 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos automobilių sporto
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Savanorių pr. 56, 1A, LT-44210, Kaunas,
+37061546710 , lasf@lasf.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/47

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse,
treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos
(transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių
ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų
piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto
treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir
avalynės įsigijimo išlaidos)

30100,00 3224,00 22552,28 25776,28 0,00 0,00 0,00 15680,00 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams,
teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos,
priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų
draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų,
apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

47982,35 2855,29 12395,55 15250,84 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui
viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas,
interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės
informavimo priemonių naudojimo, fotografavimo ir kitos
viešinimo paslaugos, susijusios su Programos
įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos)

5500,00 1148,00 4243,00 5391,00 0,00 0,00 0,00 4034,60 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto
paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į
olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų
Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc.
nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

2139,35 0,00 2139,35 2139,35 0,00 0,00 0,00 307,17 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės
ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų
specialisto atlyginimo, audito, narystės tarptautinėse
organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui
nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių
remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

2552,00 0,00 2552,00 2552,00 0,00 0,00 0,00 1668,59 0,00

Iš viso I: 88273,70 7227,29 43882,18 51109,47 0,00 0,00 0,00 21790,36 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų
sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių,
transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių
paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų,
kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

22000,00 5400,00 5400,00 10800,00 0,00 0,00 0,00 5400,00 0,00

Iš viso II: 22000,00 5400,00 5400,00 10800,00 0,00 0,00 0,00 5400,00 0,00

IŠ VISO (I+II): 110273,70 12627,29 49282,18 61909,47 0,00 0,00 0,00 27190,36 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 2 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir
transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo išlaidos)

1.1.
Federation
Internationale
de
l'Automobile

2024-06-26 Invoice number FFR-
SI/24002537

2024 FIA MOTORSPORTGAMES: Startinis mokestis už GT disciplinos dalyvius - Arūnas Gečiauskas ir Jonas Karklys;
Startinis mokestis už GT Sprint disciplinos dalyvį - Eimantas Navikauskas

Dalyvavimas
Europos,
Pasaulio
čempionatuose
bei kitose
tarptautinėse
varžybose

17500.00 0.00

1.2.
Federation
Internationale
de
l'Automobile

2024-06-26 Invoice number FFR-
SI/24002536 2024 FIA MOTORSPORTGAMES: Startinis mokestis už KARTING MINI disciplinos dalyvį - Žygimantas Stankevičius

Dalyvavimas
Europos,
Pasaulio
čempionatuose
bei kitose
tarptautinėse
varžybose

3400.00 0.00

1.3.
Federation
Internationale
de
l'Automobile

2024-06-26 Invoice number FFR-
SI/24002535

2024 FIA MOTORSPORTGAMES startiniai mokesčiai: už AUTOSLALOM disciplinos dalyvius - Olga Židovlenkova, Agnius
Narbutas: už KARTING ENDURANCE disciplinos dalyvius - Indrė Senkutė, Mantas Samulionis, Vaidas Mičiūda; Už
KARTING SLALOM disciplinos dalyvius - Meda Mickeliūnaitė, Linas Volungevičius; už KARTING SPRINT JUNIOR
disciplinos dalyvį - Vanesa Šilkūnaitė; už KARTING SPRINT SENIOR disciplinos dalyvį - Markas Šilkūnas

Dalyvavimas
Europos,
Pasaulio
čempionatuose
bei kitose
tarptautinėse
varžybose

0.00 15680.00

1.4. Lufthansa.com 2024-06-18 Manage Booking
TY543Q

2024 FIA MOTORSPORTGAMES (2024-10-23/27, Ispanija, Valensija): Aviabilietai GT disciplinos dalyviams, 4 vnt. - Jonas
Gelžinis, Eimantas Navikauskas, Jonas Karklys, Arūnas Gečiauskas
https://www.fia.com/events/fia-motorsport-games/season-2024/fia-motorsport-games

Dalyvavimas
Europos,
Pasaulio
čempionatuose
bei kitose
tarptautinėse
varžybose

1652.28 0.00

Iš viso 1: 22552,28 15680,00

2. Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų
renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.1. UAB Taurės 2024-04-26
PVM sąskaita faktūra
Serija TVI Nr.
000002600

2024-04-27 Lietuvos kartingo čempionato I etapas, Anykščiai Apdovanojimai: Taurės/trofėjai - 39 vnt. Medaliai - 43 vnt.
Inventorius: Tentas - 1 vnt.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

661.36 0.00

2.2. MB Interdalys 2024-04-30 PVM sąskaita faktūra
Serija XLED Nr. 36912

Inventorius: LED BAR super magnetų 88mm žibinto tvirtinimo laikyklių komplektas (švyturėlio laikyklis pirmos med.
pagalbos automobiliui)

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

43.00 0.00

2.3. MB Renginių
grupė 2024-04-29 PVM sąskaita faktūra

Serija RG Nr. 24/0010
2024-04-26/27 Lietuvos kartingo čempionato I etapas, Anykščiai: Laiko matavimo/fiksavimo paslauga; laikrodžio, garso
aparatūros, LED panelės nuoma.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

2045.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.4.
Lietuvos
autokroso
sportininkų
klubas Krosas

2024-05-06 Sąskaita faktūra Serija
KRS Nr. 001641 Teisėjavimo paslaugos 2024-05-04 - 2024 m. Lietuvos automobilių ralio sprinto čempionato II etape, Visaginas

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

130.00 0.00

2.5. Edvinas
Vašteris 2024-05-14 Sąskaita faktūra Serija

EV24 Nr. 001 Teisėjavimo paslaugos 2024-05-10/11 - 2024 m. Lietuvos mini ralio sprinto čempionato I etape, Kelmės r.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

160.00 0.00

2.6. Tadas
Vasiliauskas 2024-05-20 Sąskaita faktūra Serija

UD Nr. 22
Teisėjavimo paslaugos: 2024-01-27 - LARSČ I etapas, Zarasai 2024-05-11 - LMRČ I etapas, Kėdainių r. 2024-05-17/18 -
LARČ I etapas, Lazdijai

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

520.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.7.
Pakruojo
automobilių
sporto klubas

2024-05-21 Sąskaita faktūra Serija
ASK Nr. 2024-01 Teisėjavimo paslaugos 2024-04-28 - 2024 m. Lietuvos mini kroso čempionato I etapo varžybose, Plungė

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

100.00 0.00

2.8.
Pakruojo
automobilių
sporto klubas

2024-05-21 Sąskaita faktūra Serija
ASK Nr. 2024-02 Teisėjavimo paslaugos 2024-05-18 - 2024 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato I etapo varžybose, Gargždai

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

100.00 0.00

2.9. MB Ring
Challenge 2024-05-27 Sąskaita faktūra Nr.

RC78
Teisėjavimo paslaugos 2024-05-25 - 2024 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių (LTCC) čempionato I etapas,
Kačerginė

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

100.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.10. MB Renginių
grupė 2024-05-27 PVM sąskaita faktūra

Serija RG Nr. 24/0020
2024-05-24/25 Lietuvos kartingo čempionato II etapas, Vilnius: Laiko matavimo/fiksavimo paslauga; laikrodžio, garso
aparatūros, LED panelės nuoma.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

2045.00 0.00

2.11. UAB Inlily
Software 2024-06-03 Sąskaita faktūra Serija

IL Nr. 021 E-LASF sistemos atnaujinimas, 84 val.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

4200.00 0.00

2.12.
Lietuvos
autokroso
sportininkų
klubas Krosas

2024-06-10 Sąskaita faktūra Serija
KRS Nr. 001643 Teisėjavimo paslaugos 2024-06-08/09 - 2024 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato II etape, Vilkyčiai

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

200.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.13.
Lietuvos
autokroso
sportininkų
klubas Krosas

2024-06-17 Sąskaita faktūra Serija
KRS Nr. 001644

Teisėjavimo paslaugos 2024-06-14/15 - 2024 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato II etape "Rally Žemaitija 2024",
Kelmė

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

300.00 0.00

2.14. UAB Sporto
apdovanojimai 2024-06-13 Sąskaita faktūra Serija

SAF Nr. 0652 Apdovanojimai - taurės, 3 vnt.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

152.50 0.00

2.15. Edvinas
Vašteris 2024-06-19 Sąskaita faktūra Serija

EV24 Nr. 005 Teisėjavimo paslaugos 2024-06-07/08 - 2024 m. Lietuvos mini ralio sprinto čempionato II etape, Zarasų r..

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

160.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.16.
Pakruojo
automobilių
sporto klubas

2024-06-26 Sąskaita faktūra Serija
ASK Nr. 2024-04 2024-06-22/23 Teisėjavimo paslaugos 2024 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato III etapo varžybose, Kupiškio r.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

200.00 0.00

2.17.
Pakruojo
automobilių
sporto klubas

2024-06-26 Sąskaita faktūra Serija
ASK Nr. 2024-03 2024-06-02 Teisėjavimo paslaugos 2024 m. Lietuvos mini kroso čempionato II etapo varžybose, Gargždai

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 100.00

2.18. UAB Taurės 2024-06-28
PVM sąskaita faktūra
Serija TVI Nr.
000002912

Apdovanojimai Lietuvos kartingo čempionato III etapo nugalėtojams (2024-06-28/29, Šiauliai), 49 taurės, 1 statulėlė, 44
medaliai

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

1278.69 0.00

Iš viso 2: 12395,55 100,00

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso 3: 0,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo, fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos,
susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

4.1. Alfonsas
Rakauskas 2024-04-14

Sąskaita faktūra Serija
ARA Nr.
2024-04-14/04

Fotografavimo paslaugos 2024-04-14 Lietuvos drifto SEMI-PRO čempionato I etapas, Šiauliai
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.829445879208844

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

370.00 0.00

4.2. Alfonsas
Rakauskas 2024-05-04

Sąskaita faktūra Serija
ARA Nr.
2024-05-04/05

Fotografavimo paslaugos 2024-05-04 Lietuvos ralio sprinto čempionato II etapo varžybose, Visaginas
https://www.youtube.com/watch?v=fom3xcNqg88

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

350.00 0.00

4.3. Vytautas
Pilkauskas 2024-05-13 Sąskaita faktūra Serija

2024 Nr. 046
2024-05-11 Fotografijos paslaugos 2024 m. Lietuvos mini ralio čempionato I etape, Kėdainių r.
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.847259190760846&locale=lt_LT

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

395.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.4. Vytautas
Pilkauskas 2024-05-21 Sąskaita faktūra Serija

2024 Nr. 049
2024-05-18 Fotografijos paslaugos 2024 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato I etape, Lazdijų r.
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.852359586917473&locale=lt_LT

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

410.00 0.00

4.5. Tomas
Žekonis 2024-05-21 Sąskaita faktūra Serija

TZ Nr. 126

Fotografavimo paslaugos 2024-05-04 Lietuvos ralio sprinto čempionato II etapo varžybose, Visaginas
https://www.youtube.com/watch?v=fom3xcNqg88 Fotografavimo paslaugos 2024-05-11 Lietuvos mini ralio čempionato I
etapo varžybose, Kėdainių r. https://www.youtube.com/watch?v=KTq_LDzzVjc Fotografavimo paslaugos 2024-05-18
Lietuvos automobilių ralio čempionato I etapo varžybose, Lazdijai https://www.youtube.com/watch?v=82oPkiZq3hc

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

1200.00 0.00

4.6. Gediminas
Sriubas 2024-06-04 Sąskaita faktūra Serija

AST Nr. 2024-06-04-01
2024-06-01 Filmavimo ir montavimo paslaugos - 2024 m. Lietuvos Drifto čempionato II etapas, Kačerginė
https://www.youtube.com/watch?v=GWp0Wzxome0

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

335.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.7. MB Heida 2024-05-30 PVM sąskaita faktūra
Serija HEI Nr. 347

2024-05-25 Filmavimo paslaugos - 2024 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių I etapas, Kačerginė
https://www.youtube.com/watch?v=VC-tZDfI5jo

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

363.00 0.00

4.8. Vytautas
Pilkauskas 2024-06-10 Sąskaita faktūra Serija

2024 Nr. 058 2024-06-08 Fotografijos paslaugos 2024 m. Lietuvos mini ralio čempionato II etape, Zarasų r.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

410.00 0.00

4.9. Vytautas
Pilkauskas 2024-06-18 Sąskaita faktūra Serija

2024 Nr. 062 2024-06-15 Fotografijos paslaugos 2024 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato II etape, Kelmės r.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

410.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.10. Vilius Šaltenis 2024-04-24 Sąskaita faktūra Serija
Nr. AB00020

2024-04-20 Fotografijos paslaugos 2024 m. Lietuvos automobilių slalomo čempionato I etape, Molėtų r.
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.834174655402633&locale=lt_LT

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 400.00

4.11. Šarūnas
Misiūnas 2024-05-19 Sąskaita faktūra Nr.

MS-0009
Fotografijos paslaugos 2024-05-18 2024 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato I etapo varžybose, Gargždai
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.852033476950084

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 384.00

4.12.
MB Mūsų
gyvenimo
spalvos

2024-05-26 Sąskaita faktūra Serija
LA Nr. 2024/07

2024-05-26 Fotografavimo-filmavimo paslaugos 2024 m. Lietuvos automobilių slalomo čempionato II etape, Šiauliai
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.856973339789431&locale=lt_LT

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 340.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.13. Andrius
Sadauskas 2024-05-27 Sąskaita faktūra Serija

VSP Nr. 00000018
2024-05-26 Fotografavimo paslaugos 2024 m. Lietuvos Drag čempionato I etape, Kazlų Rūda
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.858477242972374

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 325.00

4.14. MB Heida 2024-06-10 PVM sąskaita faktūra
Serija HEI Nr. 352

2024-06-09 Filmavimo paslaugos 2024 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato II etape, Vilkyčiai
https://www.youtube.com/watch?v=JSqohUAPWsA

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 435.60

4.15. Mantas
Vaitkus 2024-06-11 Sąskaita faktūra Serija

ir Nr. S5
2024-06-09 Filmavimo ir montavimo paslaugos 2024 m. Lietuvos drifto STREET čempionato III etape, Klaipėda
https://www.youtube.com/watch?v=pLw2i4I6_X8

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 390.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.16. Andrius
Sadauskas 2024-06-17 Sąskaita faktūra Serija

VSP Nr. 00000020
2024-06-15 Fotografavimo paslaugos 2024 m. Lietuvos automobilių Street Race čempionato III etape, Kaunas
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.870691145084317&type=3

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 330.00

4.17. Tomas
Žekonis 2024-06-20 Sąskaita faktūra Serija

TZ Nr. 129
Fotografavimo paslaugos 2024-06-08 2024 m. Lietuvos mini ralio čempionato II etapo varžybose, Zarasai
https://www.youtube.com/watch?v=IAlczz9vGRo 2024-06-15 2024 m. Lietuvos ralio čempionato III etapo varžybose,
Kelmė https://www.youtube.com/watch?v=nfwegVAYSYo

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 800.00

4.18. Alfonsas
Rakauskas 2024-06-23

Sąskaita faktūra Serija
ARA Nr.
2024-06-23/08

2024-06-23 Fotografavimo paslaugos 2024 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato III etapo varžybose, Kupiškis
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.876083317878433

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 350.00

Iš viso 4: 4243,00 3754,60

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į olimpinių žaidynių programą
įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.1.
UAB
Medekspert
LT

2024-04-15 PVM sąskaita faktūra
Nr. MED13535

Medicinos prietaisai pirmos medicinos pagalbos automobiliui: pulsooksimetras O2-easy - 1 vnt.; chirurginis atsiurbėjas
ASKIR BR36 - 1 vnt.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

399.30 0.00

5.2. UAB Jugrita 2024-04-08 PVM sąskaita faktūra
Serija JUG Nr. 242985 Medicinos preparatai ir priemonės paramedikų pirmos pagalbos krepšeliui

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

880.03 0.00

5.3. UAB Jugrita 2024-04-23 PVM sąskaita faktūra
Serija JUG Nr. 243001 Medicinos prietaisai paramedikų pirmos pagalbos krepšeliui

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 87.12



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.4.
UAB BENU
vaistinė
Lietuva

2024-04-24 PVM sąskaita faktūra
Nr. 72101039 Medicinos preparatai ir priemonės paramedikų pirmos pagalbos krepšeliui

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

614.02 0.00

5.5. UAB Nemuno
vaistinė 2024-04-25 PVM sąskaita faktūra

Nr. NV33300227 Medicinos preparatai ir priemonės paramedikų pirmos pagalbos krepšeliui

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 162.33

5.6. UAB Nemuno
vaistinė 2024-05-03 PVM sąskaita faktūra

Nr. NV33300228 Medicinos priemonės paramedikų pirmos medicinos pagalbos krepšeliui - aerozolis žaizdoms/nudegimams 6 vnt.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 57.72



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.7. UAB Baltijos
arsenalas 2024-05-15 PVM sąskaita faktūra

Nr. KN-K-3894
Medicinos priemonės paramedikų pirmos medicinos pagalbos krepšeliui - turniketai 6 vnt.; hipoterminės paklodės 12
vnt.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

246.00 0.00

Iš viso 5: 2139,35 307,17

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito, narystės tarptautinėse organizacijose
mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

7.1. UAB Jugrita 2024-04-08 PVM sąskaita faktūra
Serija JUG Nr. 242985

Ferno Scoop - spiralinė lenta Ferno EXL su galvos įtvaru ir 3 karabininiais diržais (PVM sf 13 eil.), komplektuojama
pirmos medicinos pagalbos automobilyje.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

1452.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

7.2. UAB
Neurovita 2024-04-18 PVM sąskaita faktūra

Serija NEU Nr. 24328
Elektrokardiografas EUROecg 3 view 3 kanalų EKG, su integruotu 80 mm spausdintuvu, komplektuojama pirmos
medicinos pagalbos automobilyje.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

1100.00 0.00

7.3. UAB Omnia
Vincit 2024-04-23

PVM sąskaita faktūra
Serija OM Nr.
0050528

Pilnai automatinis defibriliatorius CardiAid, komplektuojamas pirmos medicinos pagalbos automobilyje.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 1668.59

Iš viso 7: 2552,00 1668,59

Iš viso I: 43882,18 21510,36

8. Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų
atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-04-30
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-04-01

Projekto vadovo darbo užmokestis 04 mėn. 1000.00 500.00

8.2.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-04-30
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-04-02

Projekto finansininko darbo užmokestis 04 mėn. 800.00 400.00

8.3.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-05-31
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-05-01

Projekto vadovo darbo užmokestis 05 mėn. 1000.00 500.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.4.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-05-31
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-05-02

Projekto finansininko darbo užmokestis 05 mėn. 800.00 400.00

8.5.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-06-28
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-06-01

Projekto vadovo darbo užmokestis 06 mėn. 1000.00 500.00

8.6.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-06-28
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-06-02

Projekto finansininko darbo užmokestis 06 mėn. 800.00 400.00

Iš viso 8: 5400,00 2700,00

Iš viso II: 5400,00 2700,00

Iš viso ataskaitoje: 49282,18 24210,36


